[image: image1.jpg](") pEm

FOUNTAIN PROPERTY

                                                                   常熟方正物业管理有限公司

房屋装修施工管理协议        NO.002
管理方（以下简称甲方）：常熟方正物业管理有限公司

业主方/装修施工方（以下简称乙方）：

    经甲、乙双方协商，签订本协议，并保证严格遵守。

1、 装修施工时间：        年     月    日开始至      年     月    日结束，共    天；

2、 装修施工地点：        幢     室；

3、 装修施工面积：           平方米；

4、 装修施工负责人：               ；
5、 装修施工项目：

六、乙方必须按建设部第110号令《住宅室内装饰装修管理规定》、建设部92号《家庭居室装饰装修管理试行办法》、江苏省建委《住宅建筑装饰装修管理暂行办法》、苏州市人民政府88号令《苏州市城市房屋安全管理办法》等国家、地方的法规、条例及办法进行装饰装修。乙方在装修前必须提交室内装饰企业的营业执照及装修企业的资质等级证书。待乙方的装修施工申请经甲方审核同意并备案后，乙方可根据装修施工申请甲方批准的施工项目和施工图纸进行施工，并保证和承诺不得违反下列事项：

1、装修不得破坏结构安全和影响外观统一；

2、装修不改变或损坏原有房屋承重结构、外观和公共设施，不改变房屋配套设施的使用功能；

3、不允许破墙开门、开窗；

4、不允许外装防盗窗、栏封闭；不得外装安装晒衣架及花架花台；

5、不改变厨房地面结构和防水层结构及厨房通风系统；

6、严禁改动房屋的柱、梁、承重墙壁、上下水主管道、供电及屋面防水隔热层；

7、空调室外分体机、各类热水器必须按照管理处置定位置安装，如需打洞时必须通知物业公司专业人员进行操作，以防外墙破损。空调外滴水管接入PVC管道，空调架需刷防锈和银粉两道漆；

8、禁止改动天然气管道。如需改动必须到天然气公司申请，由天然气公司负责改动；

9、各类管道要预留检修位置，严禁封闭；严禁将水泥、砂浆、涂料及其他污物倒入各类下水管；

10、运送水泥、黄沙进入小区时，必须袋装，不得随意散落于小区道路上。

10、禁止私自安装卫星电视地面接受装置；严禁在花园内开挖水井；

11、装修垃圾必须在管理处指定时间指定位置堆放，不允许占用公共区域；

七、装修时间

1、必须在每天上午8：00---12：00和下午13：30---19：00，周六、周日上午9:30至12:00,下午13:30至19:00,(交房期,可与管理处协商延长施工时间)；中考、高考期间必须按相关规定的时间进行装修。超时施工,管理处有权责令停工,扣留或没收工具。

2、装修工程签订施工协议期限：最长时间不超过六个月。如确实需要延期，应到甲方办理延期手续，拒不办理的，凡超过一天按履约保证金1%缴纳违约金。

八、装修管理费用
    对签订本协议的乙方必须预缴装修履约保证金人民币                 元，待工程完成后，业主通知物业管理处,管理处指派工作人员对装修工程进行初验，两个月再进行复验，确定无违章现象后，给予办理退还装修履约保证金手续。如有违章行为或不良后果，应从保证金中扣除赔偿费用或缴纳违约金后多退少补。装修完毕半年后，如发现上述问题，应由乙方连带承担修复与赔偿的责任。

九、装修施工管理

1、装修施工方只能在指定现场作业，不得乱串场地，更不能私下再接工程而不办理手续，违反者除补缴有关费用外，还要根据本协议承担违约责任，报请相关职能部门，予以一定的经济处罚；

2、装修施工方领取《建筑装修材料（工具）出入单》认真、工整、如实填写后，履行审批手续，出入时交甲方对照实际出入的建筑材料（工具）无误，方可出入；

3、施工人员要办理施工人员出入证，凭证出入；每天到了规定的施工结束时间，施工人员应自觉离开，不得逗留和留宿；

4、乙方应在施工现场设置灭火器（250M2以下配5具，250M2以上配6具）；

5、装修施工用水、电、气，只能在装修户表内搭接，不得在进户水、电、气表外私自接用，违者将予以处罚。因装修造成管道堵塞渗漏、电线短路断路、损毁他人物品及公共设施的，应由装修户负责修复或赔偿；

6、装修现场不准抽烟，不准用裸线连接插座，不得乱扔烟头火种，不得用易燃、易爆材料装修，对违章者将按有关条款和《治安管理规定》予以处理；

7、乱扔、乱倒、乱放材料及垃圾，堵塞下水管道、妨碍交通、阻塞消防通道、占压绿化带的，责令立即改正并予以处罚；

8、不听从管理人员指挥，不服从管理，故意违章装修的，除停供水电外，管理处可扣留或没收工具并予以处罚，吊销其进入住宅区装修施工人员出入证。对违章搭建者，管理处将视情节及后果，给予批评教育、责令赔偿损失、处罚或送交有关部门处理；

9、未经管理处书面同意 ，不得在住宅区公共场所或绿地违章搭建，违者按规定予以处罚。

十、乙方应严格按照规定装修，如业主方要求违章装修时，装修施工方应予以解释说明，不予装修，否则除业主方承担责任外，装修施工方也应承担一定的责任。

十一、如违反上述管理条款，除乙方已缴纳的装修履约保证金不予退还外，还应承担修复和赔偿责任。

十二、本协议的任何条款及其附件《装修施工申请表》的具体审批备案内容如与国家、地方的任何法律、法规、条例、管理办法有冲突、或成为无效、非法及不能执行之条款，则根据国家、地方的法律、法规、条例、管理办法相应的条款执行。但其余条款之有效性、合法性及执行性并不因此受损。

十三、本协议一式两份，甲乙方各一份；本协议未规定的，双方同意遵守《临时管理规约》及《业主服务手册》中的相关规定。
甲方代表人（签章）：                        乙方(业主签章）：

                                           乙方(装修施工方代表人签章）：

年    月    日                               年    月    日
PAGE

地址:常熟市虞山南路96号                                                                 电话: 0512-51539973
H t t p: //www.fountaingroup.com.cn                                                       传真: 0512-51537810